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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı
Şemsettin Karahisari
Ortaokulu’nda oyunu kullandı.
Oyunu kullandıktan sonra açıklamalar
yapan Vali Yiğitbaşı, seçim güvenliğini
aldıklarını ve 3085 emniyet ve jandarma
personelinin görev yaptığını söyledi.
Oyunu kullandıktan sonra açıklamalar
yapan Vali Yiğitbaşı, seçim güvenliğini
aldıklarını ve 3085 emniyet ve jandar-
ma personelinin görev yaptığını söyle-
di. Vali Yiğitbaşı, “ Ramazan günü
olmasına rağmen Afyonkarahisar
halkının katılımı gayet fazla”dedi.>>2’DE

Devlet ana oyunu kullandı

BAŞKAN ZEYBEK VEDA VE TEŞEKKÜR ETTİ
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
31 Mart’ta yapılacak Mahalli
İdareler Genel Seçimleri sonrası
Belediye Başkanlığı görevini yeni
seçilecek yönetime devir edecek
olması nedeniyle, Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğgeneral
Osman Alp, Cumhuriyet

Başsavcısı Fatih Karabacak, Adli
Yargı Adalet Komisyonu ve 2. Ağır
Ceza Mahkemesi Başkanı Fatih
Serdar Köken, Baro Başkanı Av.
Turgay Şahin, AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş ve AFSÜ
Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş’a veda ziyaretinde
bulundu. >>HABER SAYFA 8’DE

Afyonkarahisar’da
oy verme işlemi
sorunsuz bir şekilde yapıldı

Yurt genelinde olduğu
Afyonkarahisar’da da
31 Mart Mahalli İdari
seçimleri için oy
verme işlemi
sorunsuz bir şekilde
yapıldıKentte oy
verme işlemi
sabah 08.00 itibari
ile başladı. >>8’DE

MENTEŞ, “SEÇİMLER TÜM
TÜRKİYE’YE HAYIRLI OLSUN”
AK Parti
Afyonkarahisar İl
Başkanı Hüseyin
Menteş, Şemsettin
Karahisari Orta
Okulunda
kullandı.>>2’DE

Afyonkarahisar'da
seçimde kan aktı

Yerel seçimler
dolayısıyla okullarda

oy kullanma
işlemleri sırasında bir
vatandaş bacağından

bıçaklandı. >>3’TE

“Seçimler geçicidir kalıcı
olan Afyonkarahisar’dır”

Saadet Partisi
Afyonkarahisar

Belediye Başkan
adayı Beytullah

Karataş, 31 Mart
2024 Mahalli

İdareler Genel
Seçimleri için

oyunu kullandı.

“Halkımızın kararı
DEĞİŞİMDEN
YANA OLACAKTIR”
İYİ Parti Afyonkarahisar
Belediye Başkan adayı

Alper Yağcı, oyunu
ailesiyle birlikte kul-

landı. Yağcı, “Biz
inanıyoruz halkımızın

kararı değişimden yana
olacaktır.” >>8’DE

68 ilde "Mercek-15"
operasyonları düzenlendi

33

GREKOROMEN GÜREŞ
MÜSABAKALARI

TAMAMLANDI

7

“Seçim herkese
hayırlı olsun”

Saadet Partisi
Afyonkarahisar
İl Başkanı
Hüseyin
Uğurlu, Mahalli
İdareler
Seçimleri için
oyunu
kullandı.>>7’DE

SANDIKTAN ÇIKAN SONUCA SAYGILIYIZ
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,

seçim sonuçlarının hayırlara vesile olmasını diledi.
Küçükkurt, “Biz üzerimize düşen
görevleri yerine getirmeye şehrimizin
sorunlarını anlatmaya çalıştık. Bu
noktada görevimizi yerine

getirdiğimize inanıyoruz. Kaderden
emin olan kederden uzak olurmuş.
Sandıktan çıkan sonuca saygılıyız.
MHP teşkilatı olarak seçim

sonuçlarının ülkemize, milletimize,
şehrimize hayırlı uğurlu olmasını
diliyoruz.””
dedi. >>ANAHABER

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Belediye
Başkan adayı Burcu Köksal, resmi olmayan
sonuçlara göre yeni belediye başkanı seçildi.

En yakın rakibine 19.927 fark atan Köksal,
tebrikleri Cumhuriyet Halk Partisi Seçim
Koordinasyon Merkezinde kabul ederek,

vatandaşlarla birlikte Anıtpark önüne yürüdü.31
Mart yerel seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi
Genel Başkanı Özgür Özel tarafından CHP’den
Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı göster-
ilen Burcu Köksal, dün yapılan seçimlerde
resmi olmayan sonuçlara göre
Afyonkarahisar’ın yeni belediye başkanı oldu.

CHP SKM binasında takip eden Köksal, en
yakın rakibine 19.927 fark atarak yeni belediye
başkanı oldu. Resmi olmayan sonuçlara göre
yüzde 50.73 ile seçilen Burcu Köksal, tebrikleri
de kabul etti. Teşkilat mensuplarıyla birlikte
SKM önünden Anıtpark’a kadar yürüyen
Köksal’ın zaman zaman duygu dolu anlar
yaşadığı görüldü. Partililer Köksal’a ‘En büyük
başkan bizim başkan’ sloganları attılar.
>>HÜDAYİ ACAR

YENİ BAŞKAN
BURCU KÖKSAL

50.73

Uluçay: Afyon’a hizmete
devam edeceğiz Afyonkarahisar Ak

Parti belediye
Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan
Uluçay, oyunu
kullandıktan sonra
yaptığı açıklamada
seçimlerim
hayırlara vesile
olmasını dileyerek,
"Afyonkarahisar’a
hizmete devam
edeceğiz” dedi.

Oyunu kullandıktan sonra
açıklama yapan başkan
adayı Uluçay;” Bugün tüm

sandıkları dolaşıyoruz.
Afyonkarahisar demokrasisine ve
memleketine sahip çıkıyor. Her
zaman olduğu gibi Ak Parti’ye
teveccühleri fazla. İnşallah
bugünde kalemiz olan partimizin
kurulduğu Afyonkarahisar’ımız da
vatandaşlarımızın destekleriyle
sandıktan çıkacağız. Yeni
ufuklar yeni hedeflerle
Afyonkarahisar’ımıza hizmet etm-
eye devam edeceğiz “ ifadelerini
kullandı.>>ANAHABER
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Devlet ana oyunu kullandı
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Şemsettin Karahisari Ortaokulu’nda oyunu kullandı.

Oyunu kullandıktan sonra açıklamalar yapan Vali
Yiğitbaşı, seçim güvenliğini aldıklarını ve 3085
emniyet ve jandarma personelinin görev yap-

tığını söyledi. Vali Yiğitbaşı, “ Ramazan günü olmasına
rağmen Afyonkarahisar halkının katılımı gayet fazla.
Milletimizin iradesini demokratik tercihlerini en güzel şek-
ilde soğukkanlılıkla sağduyuyla sandığa yansıyacağına
müşade ediyoruz. Seçim güvenliği toplantılarımızı düzen-
li olarak yaptık. Seçim güvenliği kapsamında GAMER’den
vali yardımcılarımız saat başı bana bilgileri veriyorlar.
Bizde tabii ki İç İşleri Bakanlığımızla bilgileri paylaşıyoruz.
Büyük sıkıntılarımız yok tabi ufak tefek sıkıntılar oluyor.

Birkaç tane köyümüzde ve merkezde olaylar oldu. Ama
umuyoruz ki daha büyük daha olumsuz ve telafi ede-
meyeceğimiz zararlar olmayacaktır. Oy kullanmak tama-
men bir vatandaşlık görevidir. 590 bin 887 Afyonkarahisar
genelinde seçmenimiz var ve 2031 sandıkta oy kul-
lanacaklar. Bununla ilgili olarak görevlendirdiğimiz 3085
kolluk kuvvetlerimiz var, jandarma ve emniyet mensupları
olmak üzere. Görevli arkadaşlarımız bugün seçimden
sonra sayım işlemi tamamlanana kadar görevlerinin
başında olacaklar. Seçimin tüm vatandaşlarımıza, ülkem-
ize ve Afyonkarahisar’ımıza hayırlı olmasını diliyorum”
dedi. >> MEHMET KASAL

Menteş, “Seçimler tüm
Türkiye’ye hayırlı olsun”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş,

Şemsettin Karahisari Orta Okulunda kullandı.
Oy kullanmayı gerçekleştirdikten sonra basın mensu-
plarına açıklamalarda bulunan Menteş, seçimlerin tüm
Türkiye’ye hayırlı olmasını diledi. Menteş, “Seçim günü
Afyonkarahisar ve tüm Türkiye için önemli bir gün.
Demokratik haklarımızı kullanma ve ülkemizin geleceği
için oy verme şansına sahibiz. 2023 yerel seçimlerinin
Afyonkarahisar'ımıza ve tüm Türkiye'mize hayırlar
getirmesini diliyorum. İnşallah, halkımızın tercihiyle
şehrimizin daha da gelişeceğine, hizmetlerin artarak
devam edeceğine inanıyorum. “dedi.>>HÜDAYİ ACAR

Retina ameliyatları hız
kesmeden devam ediyor
Türkiye’de sayılı merkezde yapılan retina ameliyatları Afyon
Fuar Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Erdoğan

Yaşar tarafından her hafta yapılmaya devam ediyor.
Afyon ve çevre illerinden gelen hastalar için yapılan retina
ameliyatları genellikle sınırlı uyuşturma ile yapılıyor ve
narkoz gerektirmiyor. Ameliyat süresi hastalığın durumuna
göre değişmekle birlikte, genellikle 1 ile 3 saat arasında
sürüyor. Bu ameliyatlar, çeşitli sebeplerle meydana gelen
retina yırtığı ve dekolmanı, şeker hastalığının neden olduğu
kanamalar ve zarlar, sarı noktadaki zarlar ve delikler, göz
arkasına saplanan yabancı cisimler, katarakt ameliyatı
sırasında retinaya düşen katarakt parçalarının temizlen-
mesi ve göz arkasında oluşan retina iltihapları gibi durumlar
için gerçekleştiriliyor. Ameliyat sırasında, retinada delik
veya yırtık tespit edilirse, ameliyat sonrasında hastalara
genellikle silikon yağı veya özel gazlar verilerek 5 gün
boyunca baş pozisyonu öneriliyor. Ayrıca, yaklaşık bir aylık
göz damlası tedavisi uygulanıyor. Hasta, ameliyat sonrası
aynı gün veya ertesi gün hastaneden taburcu ediliyor. Afyon
Fuar Hastanesi'nin retina ameliyatlarındaki başarılı perfor-
mansı, bölgedeki hastalara umut ve güven veriyor.
>>MEHMET KASAL

Köksal, Annesi İle Birlikte Oy Kullandı
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan

Adayı Av. Burcu Köksal, annesi ile birlikte oy kullandı
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanvekili, Afyonkarahisar
Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı
Av. Burcu Köksal, oy kullanmak için
sandık başına annesi ile kol kola gir-
erek gitti. Köksal'a seçim sürecinde
annesi üzerinden ithamlarda bulunul-
muş, bu konu kamuoyunun dikkatini
çekmişti. CHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Av. Burcu
Köksal, sandık başında annesi ile bir-
likte poz verdi. O anları sosyal medya
hesabından paylaşana Köksal;
"Sandıkları dolaşmaya devam ediy-
oruz.Sandıklara sahip çıkacağız"
dedi. >>MEVLÜT TINAS

ATSO ilk müşterek meslek
komitesi toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda
2024 yılının ilk Müşterek Meslek Komitesi toplantısı,

ATSO Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi.
ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol’un
ATSO’nun 6 aylık faaliyetleri hakkında
bilgilendirme yapmasının ardından
ATSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin Güzbey, toplan-
tıyı yönetmek üzere divana davet edil-
di. Toplantıya katılan Meslek
Komiteleri üyelerini selamlayan
Güzbey, “Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odamız, Meslek
Komitelerimiz’den gelen görüş ve
talepleri belirli bir sistem içinde
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve
ilgili diğer tüm kuruluşlara iletiyor.
Lobi faaliyetlerimizin takibini de
Yönetim Kurulu olarak yapıyoruz;
mümkün olan en kapsamlı sonuçları

almaya çalışıyoruz. Yönetim Kurulu
Başkanımız Sayın Hüsnü Serteser’in
üyelerimizin karşılaştıkları sorunların
çözülmesi için büyük bir gayret içinde
olduğunu da belirtmek isterim.
Toplantıya katılımınız için teşekkür
eder; Ramazan Bayramınız’ı şimdiden
tebrik ederim” dedi. Konuşmanın
ardından ATSO Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey
ile Yönetim Kurulu Üyesi Fatih
Mühsürler, toplantıda görüş belirten
Meslek Komiteleri üyelerinin sorun ve
taleplerini not aldı. Güzbey, katılımları
dolayısıyla Meslek Komiteleri üyeler-
ine teşekkür ederek toplantıyı kapattı.
>>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar'da
seçimde kan aktı

Yerel seçimler dolayısıyla okullarda oy kullanma
işlemleri sırasında bir vatandaş bacağından bıçaklandı.

Olay, Afyonkarahisar Akcin İlkokulu'nda
gerçekleşti. Edinilen bilgilere göre Y.B isim-
li şahsın H.K isimli vatandaşı bacağından
bıçaklayarak aracıyla kaçmaya çalıştığı
tespit edildi. Polis ekiplerinin sıkı takibi
sonucu kaçmaya çalışan şahıs kısa

sürede yakalandı. Saldırıda yaralanan Y.B
isimli şahıs Afyonkarahisar Fuar
Hastahanesine kaldırıldı. Yaşanan olayın
perde arkasında siyasi hesaplaşmanın
olup olmadığı ise henüz tespit edilemedi.
>>HÜDAYİ ACAR
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Bakan Göktaş: "Çocuklarımızın
canı çok kıymetli"
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, diyabetin çocukların ve ailelerinin hayat
kalitesini etkileyen ciddi bir hastalık olduğunu kaydederek, "Çocuklarımızın canı çok kıymetli, Tip 1

diyabet karşısında çocuklarımıza ve ailelerimize destek olmak için çalışmalar yürütüyoruz. Bu
çerçevede, Tip 1 diyabet tanısı almış ailelerin çocukları için glikoz ölçüm cihazı veriyoruz" dedi.

Bakan Göktaş, bakanlığı ve
Afyonkarahisar Valiliğince düzenlenen
Tip-1 Diyabetli Çocuklara Glikoz

Ölçüm Cihazı Dağıtım Programı'na katıldı.
Çok sayıda diyabet hastası çocuğun katıldığı
programın açılışında konuşan Bakan Göktaş,
amaçlarının tüm vatandaşların refahını artır-
mak ve hayat kalitesini yükseltmek olduğunu
ifade etti. Diyabetin, çocukların ve ailelerinin
hayat kalitesini etkileyen ciddi bir hastalık
olduğunu vurgulayan Bakan Göktaş, "Bu
hastalık bütün bir hayatı yeniden organize
etmeyi gerektiren bir durumdur. Sıklıkla
çocukluk ve gençlik yaşlarında ortaya çıkan
Tip 1 diyabet karşısında çocuklarımıza ve
ailelerimize destek olmak için çalışmalar
yürütüyoruz. Bu çerçevede, Tip 1 diyabet
tanısı almış sosyal yardımlardan faydalanan
ailelerin çocukları için glikoz ölçüm cihazı
veriyoruz. Afyonkarahisar’da 74 ailemize bu

desteği sağlıyoruz. Bunun yanı sıra bugün
Valiliğimiz, Ticaret Borsası ile Ticaret ve
Sanayi Odası’nın destekleriyle 100 ailemize
glikoz ölçüm cihazı sağlayacağız" dedi.

"ONLARIN HER TÜRLÜ ZORLUĞUN
ÜSTESİNDEN GELMELERİ İÇİN HER

TÜRLÜ DESTEĞİ VERİYORUZ"
Çocukların canlarının aileleri kadar kendileri
için çok önemli olduğunu vurgulayan Bakan
Göktaş açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Anlık
takip edilmesi gereken glikoz dengesi çocuk-
larımızın sosyal hayatını da epey kısıtlıyor.
Okulda, sokakta, parkta oyun oynarken ya da
dersteyken çocuklarımızın bu takibi yapma
zorunluğu sıkıntılı bir duruma dönüşebiliyor.
Bu noktada yenilikçi çözümleri, geliştirilen
yeni yöntemleri çok önemli ve kıymetli buluy-
oruz. Çocukların canı çok kıymetli, onların
hayatlarını güzelleştirmek için her şeyi yapıy-
oruz. Onların her türlü zorluğun üstesinden

gelmeleri için her türlü desteği veriyoruz. Bu
anlamda aileler bu hastalığın sürekli takibini
yaparken çocuklarının da canı yanmasın
istiyor. Çünkü şunu çok iyi biliyoruz ki glikoz
ölçümü için çocukların parmaklarının her gün
defalarca delinmesi, onlarda fiziksel ve
psikolojik birtakım zorluklara neden olabiliyor.
Bugün sizlere sağlayacağımız cihazla
sadece kola takılan bir aparat aracılığıyla
kolaylıkla glikoz ölçümü yapabileceksiniz.
Gün içinde vücuttaki şeker miktarını anlık
ölçen bu cihazla sonuçlar, ücretsiz bir uygula-
mayla akıllı telefonlardan da takip edilebile-
cek. Aileler bu sayede çocuklarının sağlık
durumunu doktorlarıyla da paylaşabilecekler."
Konuşmaların ardından Bakan Göktaş ve Vali
Kübra Güran Yiğitbaşı tarafından çocuklara
glikoz ölçüm cihazları dağıtıldı. Törene AK
Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya
ve İbrahim Yurdunuseven de katıldı. >>İHA

"BOZDOĞAN-18" operasyonlarında
51 şüpheli yakalandı

Amasya’da DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli
yakalandı. Ankara’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 10
şüpheli yakalandı. Antalya’da DEAŞ
terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Diyarbakır’da DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli
yakalandı. Düzce’de DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 2
şüpheli yakalandı. Eskişehir’de
DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Gaziantep’te DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli
yakalandı. Hatay’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 1
şüpheli yakalandı. İstanbul’da DEAŞ
terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüten 3 şüpheli yakalandı.
Kocaeli’de DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli
yakalandı. Konya’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 4
şüpheli yakalandı. Kilis’te DEAŞ

terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Muğla’da DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli
yakalandı. Osmaniye’de DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 5
şüpheli yakalandı. Samsun’da
DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüten 2 şüpheli yakalandı. Şan-
lıurfa’da DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli
yakalandı. Trabzon’da DEAŞ terör
örgütü içerisinde faaliyet yürüten 1
şüpheli yakalandı. Uşak’ta DEAŞ
terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüten 1 şüpheli yakalandı.
Yalova’da DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 2 şüpheli
yakalandı. Operasyonlarda, çok
sayıda örgütsel doküman ve dijital
materyale el konuldu. Cumhuriyet
Başsavcılıklarımızı ve operasyonları
gerçekleştiren Kahraman
Polislerimizi tebrik ediyorum. Allah
ayaklarına taş değdirmesin.
Milletimizin duası sizinle." >>İHA

Aralarında
Afyonkarahisar’ında
bulunduğu 21 ilde DEAŞ
terör örgütüne yönelik 4
gündür gerçekleştirilen
"BOZDOĞAN-18"
operasyonlarında 51
şüpheli yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, 21 ilde DEAŞ terör örgütüne yöne-
lik 4 gündür gerçekleştirilen "BOZDOĞAN-18" operasy-

onlarında 51 şüphelinin yakalandığını açıkladı. "Aziz mil-
letimizin bilmesini isterim ki, teröristlerin hiçbirine göz
açtırmayacağız. Milletimizin duası ve desteği, güvenlik
güçlerimizin üstün gayretleriyle mücadelemize kararlılıkla
devam edeceğiz" diyen Bakan Yerlikaya şu bilgileri verdi:
"Cumhuriyet Başsavcılıklarımız, Emniyet Genel Müdürlüğü

İstihbarat Başkanlığı ve Terörle Mücadele Daire Başkanlığı
koordinesinde İl Emniyet Müdürlüklerince; Adana,
Afyonkarahisar, Amasya, Ankara, Antalya, Diyarbakır,
Düzce, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, Kocaeli,
Konya, Kilis, Muğla, Osmaniye, Samsun, Şanlıurfa,
Trabzon, Uşak ve Yalova’da düzenlenen operasyonlar
sonucu, Adana’da DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüten 4 şüpheli yakalandı. Afyon’da DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüten 4 şüpheli yakalandı.

Çiftçilere yüzde 50 hibe destekli tohum dağıtımı yapıldı
Afyonkarahisar
Dazkırı İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü
tarafından çiftçilere
yüzde 50 hibe
destekli kuru fasulye
ve nohut dağıtımı
yapıldı.

Tohum dağıtımının ardından kurumdan yapılan yazılı açıklamada, “Bakanlığımız Bitkisel
Üretim Genel Müdürlüğü tarafından 2020 yılından itibaren uygulanmaya başlanan Tarım
Arazilerinin Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) ile nadasa ayrılan alanlar ve işlemeli tarıma
uygun olmayan alanlar öncelikli olmak üzere, uygun tarımsal üretim yöntemleri kullanmak
suretiyle bitkisel üretimin artırılması hedeflenmektedir. Bu çerçevede Dazkırı ilçemizde
kuru fasulye ve sorgum sudan otu melezi tohumu yüzde 75, nohut tohumu yüzde 50 hibeli
olarak çiftçilerimize teslim edildi” ifadelerine yer verildi. >>İHA

68 ilde "Mercek-15"
operasyonları düzenlendi

Aralarında Afyonkarahisar’da bulunan 68 ilde ruhsatsız silah taşıyan
şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik 4 gündür devam eden “Mercek-
15” operasyonlarında; 559 ruhsatsız tabanca, 58 kurusıkıdan çevrilmiş

tabanca, 14 uzun namlulu tüfek, 119 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere
toplamda: 750 silah ele geçirildi. 878 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, 68 ilde ruh-
satsız silah taşıyan şahıslara ve silah
kaçakçılarına yönelik 4 gündür devam eden
“Mercek-15” operasyonlarında; 559 ruhsatsız
tabanca, 58 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 14
uzun namlulu tüfek, 119 ruhsatsız av tüfeği
olmak üzere toplam: 750 silah ele geçirildiğini
belirterek 878 şüpheli hakkında işlem
yapıldığını kaydetti. "Aziz milletimizin bilmesini
isterim ki; halkımızın huzurunu kaçıran organ-
ize suç örgütlerinin ve onlara silah temin eden-
lerin peşindeyiz. Onları adalete teslim etmeye
kararlıyız" diyen Bakan Yerlikaya operasyon-
larla ilgili şu bilgileri verdi: "Göreve geldiğimiz 1
Haziran 2023 - 28 Mart 2024 tarihleri arasında
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah
kaçaklarına yönelik düzenlenen Mercek
operasyonlarında; 57 bin 134 ruhsatsız taban-
ca, 15 bin 76 av tüfeği, 5 bin 368 kurusıkı
tabanca ve bin 657 uzun namlulu silah olmak
üzere toplam: 79 bin 235 silah ele geçirildi. 89
bin 915 şüpheliye işlem yapıldı. İl Jandarma
Komutanlıklarımız ve İl Emniyet
Müdürlüklerimiz tarafından son 4 günde
İstanbul, İzmir, Adana, Antalya, Şanlıurfa,
Ankara, Gaziantep, Konya, Mersin, Hatay,
Aydın, Bursa, Samsun, Sakarya, Manisa,
Denizli, Diyarbakır, Kocaeli, Malatya, Muğla,
Eskişehir, Kayseri, Kahramanmaraş, Çorum,
Edirne, Giresun, Ordu, Tekirdağ, Yalova,
Aksaray, Balıkesir, Batman, Kilis, Mardin,
Osmaniye, Uşak, Adıyaman, Afyonkarahisar,
Düzce, Siirt, Sivas, Trabzon, Van, Burdur,

Elazığ, Erzurum, Kütahya, Artvin, Hakkari,
Erzincan, Karaman, Kars, Niğde, Sinop,
Bartın, Bolu, Çanakkale, Iğdır, Isparta,
Karabük, Kastamonu, Kırıkkale, Kırklareli,
Nevşehir, Rize, Tokat, Tunceli ve Yozgat’ta
evlerde, iş yerlerinde, halka açık alanlarda ve
yol aramalarında ruhsatsız 750 silah ele geçir-
ildi. İlk 5 şehirlerimizde yakalanan ruhsatsız
silahlar ile gözaltına alınan şüpheliler ise
şöyle; İstanbul'da 99 tabanca, 4 uzun namlulu
tüfek ele geçirildi. 136 şüpheli gözaltına alındı.
İzmir’de 61 tabanca, 4 av tüfeği ele geçirildi.
60 şüpheli gözaltına alındı. Adana’da 47
tabanca, 4 av tüfeği ele geçirildi. 69 şüpheli
gözaltına alındı. Antalya’da 21 tabanca, 14 av
tüfeği ele geçirildi. 58 şüpheli gözaltına alındı.
Şanlıurfa’da 27 tabanca, 2 av tüfeği ele geçir-
ildi. 34 şüpheli şahıs gözaltına alındı.
Operasyonları koordine eden Valilerimizi,
Kaymakamlarımızı, operasyonları gerçek-
leştiren Kahraman Jandarmamızı ve
Kahraman Emniyetimizi tebrik ediyorum. Allah
ayağınıza taş değdirmesin. Milletimizin duası
sizinle." >>İHA

‘Gıda Güvenliği, Gıda Kayıpları
ve İsraf Eğitimi’ devam ediyor

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü
ekipleri tarafından Okullarda ‘Gıda Güvenliği,
Gıda Kayıpları ve İsraf Eğitimi’ devam ediy-
or.Sinanpaşa İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğümüz gıda kontrol personelleri tarafın-

dan Garipçe Ortaokulunda 69 öğrencinin
katılımıyla ‘Okullarda Gıda Güvenliği, Gıda
Kayıpları ve İsraf Eğitimi’ verildi. Eğitim çalış-
masının ilerleyen günlerde farklı günlerde de
devam edeceği kaydedildi. >>İHA
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“RAMAZAN-I ŞERİFTE KILINACAK FAZİLETLİ NAMAZLAR”
Ramazan-ı Şerif geceleri kılına-
bilecek nafile namazlar için çok
büyük mükafat verileceği zikre-
dilmitir. Rivayet edildiki:
Her kim Ramazan-ı Şerif'te:
1.Gece: 2 rekat namaz kılıp, her
rekatta da Kadir Suresini okursa
Allaü Teala, o kişiye 3 türlü kolay-
lık verir: 1) Bu ay içinde orucu ve
namazı ona kolaylaştırır. 2) Bu
ay içindeki orucunu ve namazını
kabul eder. 3) Gelecek yıla kadar
fakirlikten emin eder.
2.Gece: 1 Fatiha suresi ile 4'er
kere Felak ve Nas surelerini oku-
mak suretiyle 2 rekat namaz
kılsa, o yıl içinde ettiği muamele-
den ziyan görmez. İmansız kal-
mak tehlikesinden emin olur.
Ahirette de 2 iyilik bulur: 1)
Cehennemden kurtulur. 2)
Cennete girmeye hak kazanır.
3.Gece: Gecenin sonunda 1
Fatiha suresi, 5 Kevser suresi ve
5 İhlas suresi ile 2 rekat namaz
kılan kişi, Hz. Ebubekir
(Radıyallahü Anh) elinden 1
kase dolusu Kevser şarabı içer
ki, asla susuzluk görmez.
4.Gece: 1 Fatiha suresi ile 4'er
kere Asr suresi okuyarak 6 rekat
namaz kılan kişi, 6 türlü iyilik
bulur: 1) Müslüman olarak dirilir.
2) Müslüman olarak ölür. 3)
Kabir sualine İhlas okur gibi
cevap verir. 4) Yüzü ayın 14'ü
gibi olur. 5) Sırat köprüsünden
yıldırım gibi geçer. 6) Hz.
Ebubekir Sıddık (Radıyallahü
Anh) köprü başında ona cenneti
müjdeler.
5.Gece: 4 rekat namaz kılıp 1.
rekatta Fatiha ile 1 Tekasür, 2.
rekatta Fatiha ile 1 Asr 3. rekatta
Fatiha ile 1 Maun 4. rekatta
Fatiha ile 3 İhlas okuyan kişi

kabir azabı görmez, Allahü Teala
onun günahlarını defterinden
siler. Yerine büyük taatlerin seva-
bını yazar.
6.Gece: 1 Fatiha 1 Ayetü'l-Kürsi
ile “Şehidallahü ennehü...” (Al-i
İmran 18 Ayetini) okuyarak 2
rekat namaz kılarsa Allahü Teala
buyuruyorki: “Ey kulum! Bu
namaz ile bütün günahlarını
bağışladım. Artık bunun gibi
güzel amallere başla ve güzel
işlerden yüz çevirme.”
7.Gece: Gecenin yarısında 4
rekat namaz kılarsa ve her rekat-
ta 1 Fatiha ile 10'ar defa İhlas,
Felak, Nas surelerini okursa,
Allahü Teala meleklere buyurur-
ki: “Görün benim kulumu ki, tatlı
uykusunu terk edip Benim rızamı
ister. O halde siz şahit olun ki,
bende kulumun günahlarını
bağışlayıp cennete girmesini
emrederim.”
8.Gece: Bu gece 1 Fatiha 1'er
defa'da İhlas, Felak ve Nas sure-
lerini okuyarak 2 rekat namaz
kılan kimseye, 7 cehennem
kapısı kapanıp 8 Cennet kapısı
açılır.
9.Gece: 1 Fatiha 10 İhlas ve 5'er
Felak ve Nas sureleri ile 12 rekat
namaz kılınırsa 10 türlü haceti
kabul olunur ve kıyamette yüzü
ayın 14 gibi nurlanır.
10.Gece: Bu gecede 4 rekat
namaz kılsa: 1. rekatta 1 Fatiha
1 Ayetü'l-Kürsi, Şehidallahü
ennehü... (Al-i İmran 18.Ayeti) ile
Duha suresini 2. rekatta 1'er defa
Fatiha, A'la ve Gaşiye surelerini
3. rekatta 1'er defa Fatiha ve
Duha suresini 4. rekatta da
Fatiha ile İnşirah surelerini 1'er
kere okursa,Allahü Teala o kulun
namazını kabul edip ölüm mele-

ğine emir verirki: “Ben kulumu,
Benim şiddetimden ve azabım-
dan emin kıldım.”
11.Gece: 4 rekat namaz kılıp her
rekatta 1 Fatiha 10'ar defa
Ayetü'l-Kürsi, Kevser ve İhlas
suresi okusa kıyamet gününde
kendisine bütün Peygamberlerin
sevapları kadar sevap verilir.
Aynı zamanda kıldığı bu namaz
50 yıllık geçmiş günahlarına

kefaret olur.
12.Gece: Bu gece herhangi bir
sure ile 10 rekat namaz kılan
kimse, muhakkak ki, günah der-
dine karşı dermanı tam olarak
bulmuştur.
13.Gece: Bir kimse 1 Fatiha ile
30'ar defa Felak ve Nas sureleri-
ni okumak suretiyle 6 rekat
namaz kılsa, o kimsenin günah-
ları, denizlerdeki köpüklerden
fazla olsa da, Allahü Teala o kim-
senin bütün günahlarını bağişlar.
14.Gece: 1 Fatiha ve 30 İhlas
suresi ile 4 rekat namaz kılarsa,

rızkı ve bereketi fazla olur. Aynı
zamanda o yıl içinde bütün
muratları hasıl olur.
15.Gece: Bu gece 1 Fatiha ve 10
İhlas suresi ile 6 rekat namaz
kılsa, Allahü Teala, o kimseyi
cehennemden azat ettiği gibi
ona Tevrat'ı İncil'i ve Hz.
İbrahim'e (A.S) inen sahifeleri
okumuş kadar sevap verir.
Ayrıca yetmiş yıl aralıksız ve hiç

dönmeden kafirlerle gaza etmiş
gibi sevap verir. Aynı zamanda
100 kerede hac etmiş sevabı
verir.
16.Gece: Bu gece seher vaktin-
de bir kimse, 1 Fatiha ile
“Kulillahümme...(Al-i İmran 26.
Ayet)” okuyarak 2 rekat namaz
kılsa, Allahü Teala o kimsenin
100 türlü hacetini verir. Bunların
10'u dünya ve 90'ı ahiret hacet-
leridir.
17.Gece: Bu gece ilk rekatında 1
Fatiha 1 Kevser suresini, 2.
rekatta 1 Fatiha ile 10 ihlas sure-

sini okuyarak 2 rekat namaz
kılarsa, Allahü Teala o kimseti
Müslümanlık üzerine öldürür.
AyrıcaAzrail (Aleyhisselam), son
nefesinde ona Kevser şarabın-
dan içirir. Kıyamette açlık ve
susuzluk görmez.
18.Gece: Bu gece 4 rekat
namaz kılıp her rekatta 1 Fatiha
3'er defa'da Ayetü'l-Kürsi, İhlas,
Felak ve Nas suresini okursa, o
kimse anasından doğduğu gün
gibi günahlarından soyunup
çıkar. Azrail (Aleyhisselam) ona
geldiği vakit, kendisini cennetle
müjdeler.
19.Gece: Bu gece 4 rekat
namaz kılıp her rekatta 1 Fatiha
ile 7 kerede Zilzal suresini okur-
sa, o kişi kıyamet korkularından
emin olur ve bütün günahların-
dan arınır. Bütün kötülükleri iyili-
ğe dönüştürür.
20.Gece: Bu gece 6 rekat kılsa
her rekatta 1'er defa Fatiha ile
Duha suresini okusa o kimsenin
kabri nurlu olur ve hesabıda
kolay olur.
21.Gece: Bu gece 2 rekat
namaz kılıp her rekatta 1 Fatiha
ile 5'er defa Felak ve Nas surele-
rini okursa o kimseye gelecek
yıla dek kötü nazar değmez ve
rızkı bereketli olur.
22.Gece: Bu gece yarısında 4
rekat namaz kılıp her rekatta 1
Fatiha ile 4 İnşirah suresi okuya-
na 40 Peygamber sevabı verilir.
23.Gece: Bu gece yarısında 2
rekat namaz kılıp her rekatta 1
Fatiha ile 5 kere Duha suresini
okusa o kimsenin yüzü kıyamet-
te güneşten daha fazla nurlu
olur. Onun yüzünün nuru ile sırat
köprüsünden ev halkının 70 kişi-
si rahatça geçer.

24.Gece: Bu gece 1 Fatiha ve 1
Karia suresi ile 2 rekat namaz
kılsa o kimseye şöyle nida edilir:
'Korkma! Muhakkak ki sen emin
kılınanlardansın.
25.Gece: Bu gece 2 rekat
namaz kılıp her rekatta 1'er defa
Fatiha, Fil ve Kureyş suresini
okusa o kimse kıyamette kime
şefaat ederse şefaati reddolun-
maz. Ayrıca suya kanmış ve kar-
nını tok tutmuş olur.
26.Gece: Bu gece 2 rekat
namaz kılıp her rekatta 1 Fatiha
1 Ayetü'l-Kürsi 3 İhlas suresi
okusa kıyamet gününde o kim-
seye öyle bir taç giydirilir ki bütün
mahlukların kılları sayısınca dil
olsa o tacın kıymetini tarif ede-
mez.
27.Gece: Bu gece 2 rekat
namaz kılıp her rekatta 1 Fatiha
ile 7 Kadir suresi okusa o kişinin
sevabı Kadre yetenlerin seva-
bından eksik olmaz.
28.Gece: Bu gece 2 rekat kılıp 1
Fatiha ve 3 İhlas okusa anasın-
dan doğduğu gün gibi günahlar-
dan çıkar ve kıyamette hesaptan
kurtulur.
29.Gece: Bu gece 2 rekat namaz
kılıp 1 Fatiha ve 7 İhlas ve 1'er
kere Felak Nas okusa Allahü
Teala o kimseye nida ederki: “Ey
kulum! Sana müjdeler olsunki oru-
cunu ve namazını kabul ettim.
Günahlarını bağışlayıp cenneti
sana vacip kıldım.
30.Gece: Bu gece 2 rekat namaz
kılıp 1 Fatiha ve 10'ar kerede
İhlas, Felak ve Nas surelerini
okursa o kimsenin 3 türlü büyük
haceti kabul olur: 1) Taatleri mak-
bul olur. 2) Dünyadan iman ile
gider. 3) Kitabı sağ yanından veri-
lir. >>MEVLÜT TINAS

Terbiyenin Temeli: Niyet
Hakk yolu kalple başlar. Kalp, karar merkezidir.

Kalbin kesin kararına niyet denir. Niyet işin
evvelidir. Niyet, amelden hayırlıdır. Niyet,

samimiyettir. Samimiyet, bütün hayırların anahtarıdır.
Yüce Allah her işimizde kalbe ve kalpteki niyete bakar.
Niyeti güzel olan güzel sonuç alır; kötü olan, yolda kalır.
Fahr-i Kâinat Efendimiz (s.a.v), bu konuda şöyle buyur-
muştur. “Hiç şüphesiz ameller ancak niyetlere göre
değerlendirilir ve karşılık bulur.

HERKESE NIYET ETTIĞI ŞEY VERILIR
Kim, hicretini Allah ve Resûlü için yapmışsa, onun hicreti
Allah ve Resûlü için olmuştur.
Kim de hicretini elde edeceği bir dünyalık ve evlenmek
istediği bir kadın için yaparsa, onun hicreti de niyet ettiği
bu şeylere olmuştur. ” Bu hadis-i şerif, mükellef olan bir
kulun yaptığı bütün ibadet ve işleri içine almaktadır. Bu
hadisin beyan edilmesine sebep olan olay da konumuz
için ibretlik birolaydır. Rivayet şöyledir: Mekke-i
Mükerreme’de adamın birisi bir kadına talip olup onunla
evlenmek istedi. Kadının ismi Ümmü Kays idi. Kadın
adama Medine’ye hicret etmeyi şart koştu. Adam da
hicretin fazilet ve sevabına ulaşmak için değil, sırf kadına
kavuşmak için Mekke-i Mükerreme’den kalkıp Medine-i
Münevvere’ye hicret etti. Görünüşte bu adam da diğer
müslümanlar gibi vatanını terk etti. Fakat diğer müslü-
manlar bu hicreti sırf Allah ve Resûlü için yaptılar.
Adamın durumu Resûlullah (s.a.v) Efendimize sorulun-
ca, bu hadisi beyan buyurdular. Arkadaşları ona, Allah
için değil de kadın için Medine’ye göç ettiği için: “Ümmü
Kays’ın muhâciri” diyorlardı. Herkes, amelden önce
niyetine bakmalıdır. Niyet Allah rızası olmayınca, ne
yapılsa boştur; sahibine faydası yoktur. Ta niyetini düzel-
tene kadar.
HADIS-I ŞERIFTE NIYETIN ÖNEMI ŞÖYLE BELIR-

TILMIŞTIR:
“Müminin niyeti amelinden hayırlıdır. Mümin (Allah
için) bir amel yaptığı zaman kalbinde bir nur yayılır.”
Bütün arifler, bu konu üzerinde çok durmuşlardır. Öyle
ki, terbiye yolunda ilerlemenin veya geri kalmanın
temelde niyete bağlı olduğunu söylemişlerdir.
Büyük veli Cüneyd-i Bağdâdî (k.s), bu mühim konuya
şöyle dikkat çekmiştir:
“Manevi terbiyeye giren kimseyi hak yolunda gerileten,
manevi yükselmesini engelleyen ve yolunu tıkayan şey-
lerin çoğu, başlangıç hâlinin ve niyetinin bozukluğundan
kaynaklanır.” Gavs-ı Sâni Hz.leri de bu konu üzerinde
çok durmakta ve sık sık şu uyarıyı yapmaktadır: “Sizler
niyetinizi Allah için güzel yapın, her işiniz güzel olur,
güzel sonuç verir. Kulun güzel niyetini Allah bilsin yeter.”

Yine Gavsımız (k.s), niyet konusunda şöyle buyurdular:
“Bir insan sabah kalkınca, güzelce abdestini alsa, evinden
işine giderken: “Ya Rabbi, sen Rezzâk-ı mutlaksın/bütün
yaratıkların rızkını verensin. Biz çalışsak da çalışmasak da
sen bizim rızkımız verirsin. Lakin rızık için çalışmayı bize
sen emrettin. Biz senin emrine uyup rızkımızı aramaya,
kazanmaya gidiyoruz.” diyerek niyet etse ve bu niyetle
işe başlasa, bütün gün boyunca başını secdeden kaldır-
mayıp nafile namaz kılan kimse gibi sevap kazanır. İnsan
için bunu yapmak çok kolaydır. Bu sevabı kazanmak için
güzel niyet etmesi yeterlidir.” Güzel niyetin güzel sonuç
vermesi, amelin salih olmasına bağlıdır. Kötü amelde iyi
niyet olmaz. Haram bir iş, iyi niyetle helal olmaz, yapana
fayda vermez. Münafık kimse, görünüşte güzel işler
yapabilir; namaz kılar, hacca gider, sadaka verir, zikir
çeker, fakat niyeti Allah rızası olmadığı için bunların bir
faydasını göremez. Hatta bütün yaptıkları azap sebebi
olur. Bu, münafıklığın cezasıdır. Bir mümin, kötü bir işe
niyetlense, fakat kötü işi yapmadan durup düşürse, yap-
maktan vazgeçse, bu davranışı kendisine bir sevap
kazandırır. Günahı yaparsa, bir günah olarak yazılır.
Günaha samimi olarak tövbe eden kimsenin ise, bütün
günahları affedilir. Bütün bunlar, imanın kerameti ve
faziletidir. Mümin, iyi bir işe niyetlense de yapmasa, bir
sevap kazanır. İyiliği yapınca, en az on sevap kazanır; bu
sevap ihlasına göre yüz, yediyüz ve daha fazlasına kadar
devam eder. Bütün ibadetlerin özü, Yüce Allah’a karşı
samimiyet ve ihlastır. İhlassız amel, ruhsuz insan gibi
ölüdür, faydasızdır. Allah rızasını hedefe almayan hiçbir
terbiye sistemi kulu Allah’a ve ebedi saadete ulaştıramaz.
Tasavvuf terbiyesinin hedefi, kulu ihlasa ve rıza makamı-

na ulaştırmaktır. İhlas her işini Yüce Allah’ın istediği şek-
ilde O’nun rızası için yapmaktır. Rıza da, Yüce Allah’ın
her emrine ve tecellisine teslim olmaktır. Bu yola Allah
için girmeyen kimse, niyetini düzeltmeden bir fayda göre-
mez. Niyeti güzel ve düzgün olan kimse, ameli az olsa bile
fayda görür.

HADIS-I ŞERIFTE ŞÖYLE
BUYRULMUŞTUR:

“Allah’ın zikri ve Allah için yapılan şeyler hâriç, dünya ve
içindekiler lanetlenmiştir.”
Baştan sona zikir ve edeb için kurulan tasavvuf terbiyesi-
ni, nefsinin kötü arzularına ve dünya menfaatine alet
edenlerin hesabını Allah görür. Bütün peygamberler ve
arifler ondan davacı olur. Bu yol, hak yoludur. Bu yol
cennet yoludur. Bu yol, terbiye yoludur. Bu yol, Yüce
Allah’ın yoludur. Bu yol, en nazik ve en kıymetli bir
emanettir. Ona ihanet edenin sonu felakettir.

TASAVVUFUN YERİ VE DEĞERİ
Din, Yüce Allah’ın kullarını terbiyesinden ibarettir. Bu ter-
biye üç temel alanda gerçekleşmektedir. Birincisi inanç,
ikincisi ibadet, üçüncüsü de ahlaktır. Din inanmakla
başlar; ibadet ve taatle yaşanır. Edeb, güzel ahlak, ilahi
sevgi, kalp temizliği, nefis terbiyesi ile Allah’a dostluğun
tadına varılır. Şu halde kâmil bir mümin olmak, dini
kâmil olarak yaşamaya bağlıdır. Dinimizin bu üç temel
esasa dayandığını şu meşhur hadis ortaya koymaktadır.
“Bir gün Allah Resûlü (s.a.v) Efendimiz, mescitte Sahabe-
i Kiram ile oturuyordu. O esnada cemaatin içinden birisi
çıkageldi. Gelen kimse, beyaz elbiseli, siyah saçlı, güzel
kokulu, üzerinde yol izi bulunmayan, kimsenin de tanı-
madığı birisi idi. Resûlullah (s.a.v) Efendimizin huzuruna

kadar geldi, selam verdi, edeple önüne oturdu, ellerini
dizlerinin üzerine koydu ve kendisine sorular sormaya
başladı. Önce: “Ya Muhammed! Bana İslam’ın ne
olduğunu haber verir misiniz? Diye sordu. Resûlullah
(s.a.v) Efendimiz: “İslam, Allah’tan başka ilah olmadığına,
Muhammed’in O’nun peygamberi olduğuna şehadet
etmendir. Ayrıca namaz kılmandır, zekat vermendir, oruç
tutmandır ve gücün yetiyorsa Allah’ın evini ziyaret edip
hac yapmandır.” Diye cevap verdi. Bu zat tekrar: “Bana
imanın ne olduğunu haber verir misiniz?” diye sordu;
Resûlullah (s.a.v) Efendimiz: “İman, Allah’a, O’nun
meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine, ahiret gününe,
bütün iyilik ve kötülüğün bir kaderle meydana geldiğine
inanmandır.” Diye cevap verdi. Gelen zat, tekrar: “İhsan
nedir, bana ihsanı haber verir misin?” diye sordu;
Resûlullah (s.a.v) Efendimiz: “İhsan, Yüce Allah’ı görüyor
gibi O’na ibadet etmendir. Her ne kadar sen O’nu gör-
müyorsan da, O seni görmektedir/bunu kesin olarak bil-
mendir.” Buyurdular. Gelen zat:“Bana kıyametin ne
zaman kopacağını haber verir misiniz?” diye sordu;
Resûlullah (s.a.v) Efendimiz: “Bu konuda soru sorulan
kimse, sorandan daha bilgili değildir/ben bu konuda
kesin bir saat söyleyemem.” Buyurdular. Fakat bu zatın
sorusu üzerine kıyametin bazı alametlerinden haber
verdiler. Bu soruları soran zat izin isteyip kalktı, cemaatin
içine daldı, bir anda gözden kayboldu. Sahabe-i kiram
dikkatini Resûlullah (s.a.v) Efendimiz’e çevirmişlerdi. Bir
ara Efendimiz (s.a.v): “Şu soru soranı bulup bana getirin!”
buyurdular; Sahabe geleni aradı, fakat bulamadı.
Resûlullah (s.a.v) Efendimiz: “O Cibril’di; size dininizi
öğretmeye geldi.” Buyurdular. Demek ki Cebrail (a.s),
kendisi bir şey öğrenmeye değil, bu yolla insanlara dini
öğretmeye gelmişti. Onu, Peygamber (s.a.v) Efendimiz’e
Yüce Allah göndermiş, onunla dinin aslını bizlere öğret-
miş ayrıca Sahabe-i Kiram’a onu bu şeklide görme şerefi-
ni bahşetmiştir. Bu hadiste belirtildiği gibi, din üç temel
alanı içermektedir: İman, ibadet, ahlak. İman, inanç
esaslarıdır. Bunu akide ve kelam alimleri inceler.
İbadetleri fıkıh alimleri işler. Ahlak ise, insanın iç ter-
biyesidir. Ahlak terbiyesi, ilim ve ahlak konusunda
kâmil insanların rehberliğinde olur. Bu kâmil insanlar
daha çok bir mürşid nezaretinde tasavvuf mektep-
lerinde yetişir. Bu hadiste belirtilen ihsan, asıl hedefi iç
temizliği olan tasavvuf terbiyesinin temelini oluştur-
makta ve bu terbiyenin önemini ortaya koymaktadır.
Her mümine, sahih iman ve düzgün ibadet farz
olduğu gibi; kalp temizliği, nefs terbiyesi ve güzel
ahlak da farzdır. Bu farzları yapmaya vesile olan şeyler
de onlar kadar önemlidir. >>İZZET IŞIK
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GSF sanat koridoru Mart
ayı etkinlikleri sona erdi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF)
Sanat Koridor(u) Etkinlikleri Mart ayı programı, 11-13 Mart, 18-20

Mart ve 25-27 Mart tarihlerinde düzenlenen etkinliklerle sona erdi.

Resim Bölümü koridorunda, haftanın üç günü düzenlenen
etkinlikler kapsamında, 10.00-15.00 saatleri arasında sergi
ve söyleşilerin yanı sıra kısa film ve belgesel film göster-

imleri gerçekleştirildi. Sanat Koridor(u) Etkinliklerine, Dünya
Kadınlar Günü kapsamında, 12 Mart tarihinde düzenlenen
“Sanatta İmge ve İmge Üreten Olarak Kadın” konulu söyleşiyle
başlandı. GSF öğretim elemanları Sinema ve Televizyon Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Nesrin Kula Demir, İç Mimarlık ve Çevre
Tasarımı Bölümü Başkanı Doç. Dr. Ş. Ebru Okuyucu, Resim
Bölümü Öğr. Grv. Dr. Deniz Kartal Kara ile Geleneksel Türk
Sanatları Bölümü Öğr. Grv. Ayşe Reyhan Şengül’ün konuşmacı
olarak katıldıkları etkinlik, Resim Bölümü öğretim üyesi Doç. Hülya
Parlakkalay’ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Aynı gün GSF
Resim Bölümü sergi alanında “Resim Bölümü Öğretim Elemanları
ve Öğrencileri Karma Sergisi” de sanatseverlerle buluştu. GSF
Dekan Vekili Prof. Dr. SelçukAkçay ve Dekan Yardımcıları tarafın-
dan Resim Bölümü öğretim elemanları ile birlikte açılan ve 31 adet
yapıttan oluşan sergi, 29 Mart tarihine kadar açık kaldı. Sanat
Koridor(u) Etkinlikleri kapsamında, 20 Mart tarihinde de Seramik

Bölümü Öğr. Grv. Salih Veysel Özel ile Dekan Yardımcısı Dr.
Öğretim Fevzi Nuri Kara’nın moderatörlüğünde “Sanatta
Disiplinlerarasılık Bağlamında Seramik Sanatı Üzerine
Düşünceler” konulu söyleşi gerçekleştirildi. 27 Mart tarihinde ise
Resim Bölümü son sınıf öğrencisi Hasiyne Ayhan’ın ilk kişisel ser-
gisi sanatseverlerle buluştu. Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay,
Dekan Yardımcıları, Resim Bölüm Başkanı, öğretim elemanları ve
öğrencilerle birlikte açılan sergide, Ayhan’ın siyah-beyaz ve renkle
desen kapsamında çeşitli tekniklerle farklı ebatlardaki kâğıtlara ve
defterlere gerçekleştirdiği 80 dolayında yapıtı yer aldı. 19 Nisan
tarihine kadar açık kalacak serginin açılışının ardından Ayhan’ın
konuşmacı olarak katıldığı “Antroposen ve Çağdaş Sanat Üzerine
Bir Araştırma” konulu bir de söyleşi düzenlendi. Bahar yarıyılı
boyunca, haftanın üç günü devam etmesi planlanan etkinliklerde
yapılacak sanat söyleşileri, atölye çalışmaları ve eser analizleri ile
sanat eğitiminde önemli bir işlevi olan koridorların işlevselliğinin
artması, doğacak bilgi akışıyla da Fakültedeki sanat üretiminin
olumlu yönde etkilenmesi planlanıyor.
>>İZZET IŞIK

Bolvadin MYO şehitleri andı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bolvadin Meslek Yüksekokulu Öğrenci

Topluluğunun organize ettiği “Bolvadin Meslek Yüksekokulu Şehitlerini Anıyor”
isimli etkinlik, Bolvadin İlçe Merkezi Çarşı Camii önünde gerçekleştirildi.

Bolvadin Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İbrahim Hakkı
Ciğerci, topluluk danışmanı Öğr. Gör. Barış Koç, Türkiye Harp
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Bolvadin
Temsilcisi Şehit Babası Mustafa Kocatürk ve okul yönetimi ile
öğrenci topluluğu üyesi öğrencilerin hazır bulunduğu etkinlik-

te; ilçe meydanında bulunan yaklaşık vatandaşlara tatlı
ikramında bulunularak, şehitler rahmet ve minnetle anıldı.
Bolvadin halkının katılımı ile gerçekleşen etkinlik dua
edilmesinin ardından sona erdi.
>>MEHMET KASAL

Mumyakmaz, “Birlikte daha güçlüyüz,
birlikte daha ileriye gideceğiz” Afyonkarahisar

AK Parti
Merkez İlçe
Başkanı
Serkan
Mumyakmaz,
TOBB Kız
Anadolu
İmam Hatip
Lisesi’nde
kullandı.

Merkez ilçe başkanı Mumyakmaz, oy kullanma işleminin ardından
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi; “Burada, ülkemizin ve
şehrimizin geleceği için kritik bir dönemde, demokratik haklarımızı
kullanmak için bir araya geldik. Yerel seçimlerde, geleceğimizi şekil-
lendirecek önemli bir karar vereceğiz. Hüseyin Ceylan Uluçay
şehrimizin ihtiyaçlarına duyarlı, vizyon sahibi ve hizmet odaklı bir
liderdir. Şehrimizin geleceği için yapılacak olan hizmetlerde Hüseyin
Bey'in tecrübesine ve kararlılığına güveniyorum. Şehrimizi daha
yaşanabilir, daha güvenli ve daha gelişmiş bir yer haline getirmek
için onun liderliğinde çalışacağımıza inanıyorum. Bu seçimde, gele-
ceğimizi şekillendirecek olan kararı hep birlikte verelim. Birlikte
daha güçlüyüz, birlikte daha ileriye gideceğiz.” >>HÜDAYİ ACAR

Başkan Zeybek, eşiyle
sandığa birlikte gitti
Afyonkarahisar belediye başkanı Mehmet
Zeybek eşi Sevim Zeybek’le birlikte Gedik

Ahmet Paşa okulunda oyunu kullandı.
Başkan Zeybek, oyunu kullandıktan sonra
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Zeybek, “2019-2024 yılları arasında
halkımızın bize vermiş olduğu bir görevi
alnımızın akıyla bugün kullandığımız oyla
tamamlamış olduk. Vatandaş özgürce kendi

tercihini ve oyunu kullanıyor. İlimize hayırlar
getirmesini diliyorum. İnşallah kazanan
arkadaşımızı Afyonkarahisar halkı seçecek-
tir. Şimdiden kazanan arkadaşımızı bundan
sonra ki hizmet döneminde başarılar diliyo-
rum” dedi. >>İZZET IŞIK

İl Özel İdaresi köylerdeki alt
yapı çalışmalarını sürdürüyor
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi alt yapı yatırımlarına hızla devam ediyor.
2022-2023 yılı yatırımları kapsamında köylerde alt yapı çalışmaları
hızlanırken, içme suyu şebekeleri, kanalizasyon ve yağmur suyu
inşaatları başta olmak üzere köylerdeki alt yapılar yenilendi.
İl Özel İdaresi 2022 yılı yatırım programı
kapsamında 11 köyde içme suyu sondajı
ihalesi yapılarak işletmeye açıldı. Ayrıca
14 adet terfi binası yapım ve tamiratı, 13
adet terfi hattı yapımı, 1adet içme suyu
betonarme deposu inşaatı, 8 köyde içme
suyu şebeke yenileme inşaatı, 1 adet
içme suyu isale hattı tamiratı ve 5 köyde
ilave içme suyu şebeke inşaatı olmak
üzere 47 köyde içme suyu çalışmaları
gerçekleştirildi.

23 KÖYDE KANALİZASYON
İNŞAATLARI TAMAMLANDI

2022 yılında 26 bin 800 metre içme suyu
borusu döşenirken, 14 Milyon TL ödenek
kullanıldı. Aynı yıl yatırım programında
bulunan kanalizasyon çalışmalarından 23
köydeki kanalizasyon ve yağmur suyu
inşaatları tamamlandı. Bu yatırımlara 7
Milyon TL ödenek kullanıldı.
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi 2022 - 2023
yılı yatırım programı Köylere Hizmet
Götürme birliklerince 34 köye GES tesis
yapılarak hizmete alındı. Bu yatırımlar için
de yaklaşık 15 Milyon TL ödenek kul-
lanıldı.

60 KÖYDE 46 BİN 977
METRE BORU DÖŞENDİ

2023 yılında ise Köylere Hizmet Götürme
birliğince 1 buçuk Milyon TL ödenek ile 4
adet içme suyu sondajı hizmete alındı.
2023 yılında yürütülen çalışmalar kap-
samında 25 adet terfi binası yapım ve

tamiratı, 31 adet terfi hattı yapımı, 6 adet
içme suyu betonarme deposu inşaatı,
bakım ve tamiri, 5 adet içme suyu isale
hattı tamiratı, 9 adet ilave içme suyu
şebeke inşaatı, 5 adet İçme suyu isale
hattı tamiratı, 9 adet ilave içme suyu
şebeke inşaatı olmak üzere 68 köyde
çalışma yapıldı. İçme suyunda 2023 yılı
içerisinde 60 köyde 46 bin 977 metre boru
döşendi. 2023 yılı yatırım programında 55
köyde kanalizasyon ve yağmur suyu
inşaat çalışmaları yapılırken toplamda 14
Milyon TL ödenek kullanıldı. Bu çalışmalar
esnasında 23 bin 160 metre kanalizasyon
ve yağmur suyu hattı döşenirken, 2 adet
250 kişilik sızdırmasız foseptik yapımı da
gerçekleştirildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Uysal, “Türk demokrasinin en önemli özelliği kavgasız
dövüşsüz iktidarları değiştirebilme kabiliyetidir”

Demokrat Parti Genel Başkanı
Gültekin Uysal oyunu kullanmaya
ailesiyle birlikte geldi. Uysal oy
kullanma işlemenin ardından
yaptığı açıklamada: “Türk
demokrasinin en önemli özelliği
kavgasız dövüşsüz iktidarları
değiştirebilme kabiliyetidir” dedi.
Selçuklu İlkokulu 1240 numaralı sandık-
ta oyunu kullanan Gültekin Uysal daha
sonra gazetecilere açıklamalarda bulun-
du. Uysal açıklamasında; “Arka arkaya
seçimlerin gerçekleştirdik. Öncelikle
olarak seçimlerin hayırlı olmasını ifade
etmek isterim. 16 Nisan 2017’den
itibaren Türkiye’nin girdiği bir evre var.
Referandumlar, 2018, 2019 seçimleri,
2023 yılında 14 ve 28 Mayıs’ta gerçek-
leştirdiğim yerel ve genel seçimler o açı-
dan milletimiz değerlendirecektir.
Türkiye’nin karşı karşıya kaldığı meydan
okumalar alım gücü kaybı vatan-
daşlarımız kendi cephesinde bütün bun-
ları değerlendirecektir. Türk
demokrasinin en önemli özelliği kav-
gasız dövüşsüz iktidarları değiştirebilme
kabiliyetidir. Çok partili geçtiğimiz o gün-

den bugüne seçim güvenliğiyle ilgili
endişe yaşamasak da artık bu seçim-
lerde endişe yaşıyoruz. Birtakım
saldırılar gerçekleştiriliyor. Dün de Hatay
Dörtyol ilçesinde Belediye Meclis Üyem-
iz Oğuzhan Löke Cumhur İttifakı
adayının bir yakını tarafından suratına
asit atılması suretiyle bir saldırı gerçek-
leştirildi. Buradan bir kez daha bu
saldırıyı kınıyorum. Arkadaşımıza
geçmiş olsun dileğimizi paylaşıyorum.
Yerel seçimler vatandaşlarımızın kendi
kaderlerine hükmettiği gündür. Ümit ve
temennimizin Türkiye’de olan bitenin
ışığında hem yerel hem genel manada
Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin ve
Türk milletinin kendi kaderine hükmede-
ceği bir gün olmasını diliyorum.”
>>MEVLÜT TINAS
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Ahmet YEŞİLAY

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee

kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..
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Uzmanından iftarı çorba 
ve salata ile açın tavsiyesi

İç Hastalıkları ve Endokrinoloji Uzmanı Dr. Esra Karakaş, Tip 2 diyabet 
hastalarının kendilerini takip eden hekime danışarak oruç tutmaları gerektiğini
belirterek, iftar ve sahurda hafif besinlerin tüketilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Acıbadem Kayseri Hastanesi İç Hastalıkları
ve Endokrinoloji Uzmanı Dr. Esra Karakaş;
diyabet hastalarının Ramazan ayında dikkat

etmesi gereken konular hakkında bilgiler verdi.
Basit ilaçlarla diyabet hastalığı kontrol altında olan
hastaların hekimlerine danışarak oruç tutabilecek-
lerini aktaran Dr. Karakaş, "Ramazan ayında bizim
için en önemli hasta grubu diyabet hastaları.
Sadece basit ilaçlarla şeker hastalığı kontrol altında
olan hastalar da öncelikle mutlaka hekimlerine
danışarak oruç tutabilir. Hatta orucun şeker hasta-
larına bazı faydaları olduğu gösterilmiş. Ama yine
de bu takip eden hekimin kararında olması gereken
bir durum" dedi.

"İFTARI ÇORBA VE SALATA İLE AÇIN"
İftar ve sahurda hafif besinlerin tüketilmesi gerek-
tiğine, özellikle diyabet hastalarında iftarda ve

sahurda beslenmesinin çok önemli olduğunu, uzun
süre açlığın arkasından ağır gıdalarla iftarın açıl-
masının doğru olmadığına değinen Dr. Esra
Karakaş; çorba ve salata gibi hafif gıdalarla iftarın
açılmasını tavsiye etti. Gıdaların mideye hızlıca
gönderilmemesi için çorba ve salatanın arkasından
bir miktar beklenilmesini öneren Dr. Karakaş; “Gün
içerisinde şeker düşmesi açısından hekim tarafın-
dan onay alınan hastalarda ise sık sık şekerin par-
mak ucundan evde takip öneriliyor. Şeker düşmesi
belirtileri olması durumunda orucun hemen son-
landırılması öneriyoruz. Şeker düşmesi belirtileri
olduğunda orucun sonlandırılması için de mutlaka
şekerli gıdaların hazır bulunması gerekiyor.
Ramazan ayı boyunca bunlara dikkat edilmesi
gerekiyor" diye konuştu. 
>>İHA

Solunum yolu hastalıklarına karşı propolis önerisi

Mevsimsel alerjilerin artış
gösterdiği bu dönemde, 
solunum yollarını etkileyen
virüs ve bakteriler, KOAH,
astım, bronşit gibi akciğer
rahatsızlıklarının daha ağır
geçmesine neden olurken
uzmanlar, akut ve kronik 
solunum yolu hastalıklarına
karşı propolisi düzenli 
kullanmayı öneriyor.

Mevsimsel alerjinin belirli mevsimlerde ortaya
çıkan ve genellikle çiçeklenme dönemiyle
ilişkilendirilen alerjik reaksiyonlar olduğunu

belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Elif Pınar Çakır, hava yoluyla taşınan alerjenlere
maruz kaldığında ortaya çıkan bu reaksiyonların,
burun tıkanıklığı, hapşırma, gözlerde kaşıntı ve
sulanma, boğazda kaşıntı gibi semptomlarla kendi-
ni gösterdiğini söyledi. Çakır, “Bu tepkiler, vücudun
normalde zararlı olmayan maddelere aşırı tepki ver-
mesiyle ortaya çıkar. Mevsimsel alerjilere eşlik
eden enfeksiyonlar genellikle solunum yollarını etk-
iler. Özellikle mevsim geçişlerinde, alerjik bireylerin
burun ve boğaz bölgelerinde hassaslaşmış dokular
enfeksiyonlara daha yatkın hale gelir. Soğuk algın-
lığı, grip gibi viral enfeksiyonlar veya bakteriyel
enfeksiyonlar bu dönemde gelişebilir. Bu enfeksiy-
onlar, semptomların daha ağır bir şekilde ortaya
çıkmasına neden olabilir ve tedavi sürecini uzata-
bilir. Bu nedenle, mevsimsel alerjileri olan bireylerin,
alerji mevsimi boyunca bağışıklık sistemlerini
güçlendirmek ve enfeksiyonlardan korunmak için
önlemler alması önemlidir” dedi.

"SÜRECİ DAHA KOLAY 
ATLATMAYA YARDIMCI OLUR"

Anadolu propolisinin immunomoodulatuvar etkilere

sahip olduğunu kaydeden Çakır, “Bağışıklık sistem-
ini dengelemeye yardımcı olur. Dolayısıyla, akut ve
kronik solunum yolu hastalıkları ile mevsimsel aler-
jilere karşı düzenli Anadolu Propolisi tüketimi,
bağışıklık sistemini dengeleyerek bu süreci daha
kolay atlatmaya yardımcı olur” ifadelerini kullandı.

“PROPOLİS, HASTALIK
SÜRESİNİN VE ŞİDDETİNİN

AZALTILMASINA YARDIMCI OLUYOR”
Propolisin, çocuk ve yetişkinlerde solunum yolu
enfeksiyonlarının süresini azaltmaya ve şiddetini
hafifletmeye yardımcı olduğuna dikkat çeken Dr.
Aslı Elif Tanuğur Samancı ise “2004 yılında yapılan
çift kör randomize kontrollü bilimsel bir çalışmada,
propolisli karışımın çocuklarda üst solunum yolları
enfeksiyonuna karşı etkisi incelenmiştir. 12 hafta
süren çalışmaya üst solunum yolları enfeksiyonu
geçiren 430 çocuk katılmıştır. Katılımcılar, 2 gruba
ayrılmıştır. 1. grupta yer alan 215 çocuğa 50 mg
ekinezya, 50 mg propolis ve 10 mg C vitamini ile
hazırlanan karışım verilmiştir. 2. grupta yer alan 215
çocuk ise hiç propolis almamıştır. Bilimsel çalış-
manın sonucunda, propolisli karışım tüketen çocuk-
ların ateş, öksürük gibi semptomlarında, hastalık
süresi ve hastalık gün sayısında azalma gözlem-
lenmiştir” dedi. >>İHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Genç kardeşlerim bunları 
bir daha dönmemek üzere sandığa gömerse, Bay Bay

Kemal tekrar dönmek istiyor, belki onun yolu da açılır"
Gençlerin sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP'de demokrasi açığının kapatılmasına yönelik önerisinin sorulmasına, 

"Benim tavsiyem, Pazar günü bunları bir daha dönmemek üzere sandığa gömmek. Şimdi bu salon, hepsi oy kullanacak. Dolayısıyla buradaki genç kardeşlerim
bunları bir daha dönmemek üzere eğer sandığa gömerse, zaten Bay Bay Kemal tekrar dönmek istiyor, belki onun yolu da açılır" şeklinde cevap verdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gençlik
Aşkıyla Yeniden İstanbul programında gençlerle
bir araya geldi. Gençlerin sorularını yanıtlayan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'a geldiğinizde özellik-
le gitmek istediğiniz bir yer var mı" sorusuna, "İstanbul'da
eserlerimizle zaten dinleniyoruz. Burada sık sık program-
larımız oluyor. Bunlardan biri Kongre Merkezi, bir de
Atatürk Kültür Merkezi var. Atatürk Kültür Merkezi için de
maalesef bu malum camia solaklar, dediler ki 'burayı
yapamayacaklar.' Biz Atatürk Kültür Merkezi'ni geçmişin-
den çok daha iyisini, güzelini yaptık. Orada bütün eserler
sergileniyor. Onları izlemek için biz de programlara katılıy-
oruz. İstanbul'un ayrıca Murat Kurum kardeşimizin bakan-
lığı döneminde yapmış olduğu eserler var, millet
bahçeleri. Şimdi Ekrem efendi bu millet bahçelerini
bilmez. Atatürk Havalimanı'nın içinde millet bahçesine
başlandı. Onu mahkemeye götürdü. Oranın yapım
sürecini durdurdu. Allah'ın izniyle biz orayı seçim sonrası
yoluna koyacağız. Bir de Kızkulesi var. Orayı da restore
ettik. Orası da hizmete girecek. İstanbul o kadar değişim-
den geçti ki bütün bu değişim süreci içerisinde yenilenen
İstanbul'da bu yenilenme harekatıyla beraber o yenilenen
yerlerde oraların son hali nedir buna baktık ve son haliyle

oraları gezip gördük. Şimdi üstümüzde bizim Muhsin
Ertuğrul var. Muhsin Ertuğrul, ufacık bir yerdi. Burayı
yaparken biz orayı da yaptık. Onun için ne gösteriler yap-
tılar ama biz onların gösterilerine bakmadık, orayı yaptık,
bitirdik ve tekrar tiyatro severlerin hizmetine sunduk" şek-
linde cevap verdi.

"BİZİM BIRAKTIĞIMIZ İSTANBUL
AYNEN DURMUYOR"

Mevcut İBB yönetimini eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Ayasofya'nın şimdi son halini görmenin mutluluğu
içerisindeyiz. Tabii bir taraftan da Sultanahmet bir başka

güzel oldu. Süleymaniye öyle, Fatih'imiz öyle. Buraları
gezmeden, görmeden olmaz. Dolayısıyla buralarda aynı
şekilde gezerek, görerek son durumları nedir bunu da
görüyoruz ve İstanbul'da tabii bizim bıraktığımız İstanbul
aynen durmuyor. Çünkü bu zat İstanbul'a bir şey katmadı
ki, verdiği bir şey yok. Sen bir İstanbullu olarak böyle bir şeyi
gördün mü İstanbul'da? Biz CHP'yi çöp, çukur, çamur
olarak tanımladık. Şu an yine aynı. Bakıyorsunuz, şöyle bir
asfalt dök ya. Yok, her tarafı çukur. İnşallah pazar günü
devran değişecek, İstanbullu bir 5 yıl daha bu adama
İstanbul'u vermez. Şimdi biz yeniden İstanbul diyoruz ve

inşallah İstanbul'u gerçek sahiplerine teslim edeceğiz" dedi.
"BAY BAY KEMAL TEKRAR DÖNMEK 

İSTİYOR, BELKİ ONUN YOLU DA AÇILIR"
"CHP'de demokrasi açığının kapatılmasına yönelik öneriniz
var mı" sorusunu ise Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle yanıt-
ladı: "Benim tavsiyem, Pazar günü bunları bir daha dön-
memek üzere sandığa gömmek. Şimdi bu salon, hepsi oy
kullanacak. Dolayısıyla buradaki genç kardeşlerim bunları
bir daha dönmemek üzere eğer sandığa gömerse, zaten
Bay Bay Kemal tekrar dönmek istiyor, belki onun yolu da
açılır. Vatandaşlarımın benim İstanbul'da, Ankara'da,
İzmir'de bunlara bir daha yol vermeyeceğine inanıyorum."
Gençleri çok sevdiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Ben gençleri çok seviyorum, hala gencim ve gençlere olan
bu ilgim, alakam, sevdam gençlerle olan aramızdaki
muhabbet, bizi güçlü kılıyor. Şu anda şu seçim kampa-
nyasında diğer genel başkanların hiçbirisi benim kadar
ülkeyi dolaşmadı. Hepsi yan gelip yatıyor. Biz ise çalışıy-
oruz. İşimiz var, nedir? Yerel seçimler. İnşallah bu yerel
seçimlerden de Türkiye genelinde inşallah en büyük oyu
biz toplayacağız. Ama benim derdim, İstanbul, Ankara,
İzmir. Bunu halledersek, bunun tadına doyum olmaz"
ifadelerini kullandı. >>İHA
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U-15 erkekler ve kadınlar grekoromen
güreş müsabakaları tamamlandı

Afyonkarahisar'ın Tınaztepe Spor Salonu, U-15 erkekler ve kadınlar grekoromen güreş kulüp
müsabakalarına ev sahipliği yaptı. Sporun heyecan dolu atmosferinde gerçekleşen müsabakalar,

genç sporcuların yeteneklerini sergileme fırsatı bulduğu önemli bir etkinlik oldu.

Müsabakalara Afyonkarahisar ve çevresinden birçok
kulüpten katılan genç güreşçiler, kıyasıya
mücadele ederek dereceye girmek için ter döktü.

Seyirciler, genç yeteneklerin mücadelesini ilgiyle izledi.
Müsabakaların sona ermesiyle birlikte, dereceye giren

genç sporcular ödüllerini almaya hak kazandı. Madalya
töreni, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen'in katılımıyla
gerçekleşti. Erşen, genç sporcuları tebrik ederken,
başarılarıyla gurur duyduklarını ifade etti. 
>>MEVLÜT TINAS

Klasik Okçuluk müsabakaları, 
102 sporcunun katılımıyla başladı

Okul Sporları faaliyet programı kapsamında 
düzenlenen Klasik Okçuluk müsabakaları Kocatepe

Spor Kompleksi atletizm pistinde başladı. 

Okul Sporları faaliyet programı
çerçevesinde düzenlenen müs-
abakalar, küçüklerden gençlere
kadar geniş bir yaş aralığında 102
sporcuyla bir araya geldi. Minikler,
yıldızlar ve gençler kategorilerinde
yarışacak olan sporcular, yay ve
oklarıyla geleneğe saygı duruşun-
da bulundu. 102 sporcu, başta

teknik becerileri olmak üzere ruh-
sal ve fiziksel dayanıklılıklarını
sergilemek için sahneye çıktı. İlk ok
atışıyla birlikte heyecan doruk nok-
tasına ulaştı. Yarışmacılar, her
vuruşlarında geleneğin izlerini taşı-
yarak, izleyicilere unutulmaz bir
deneyim yaşattı. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

“Seçim herkese hayırlı olsun”
Saadet Partisi
Afyonkarahisar İl
Başkanı Hüseyin
Uğurlu, Mahalli
İdareler Seçimleri
için oyunu kullandı.

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Uğurlu,
Karşıyaka İlkokulu’nda oyunu kullandı. Oy kullanmak için
Karşıyaka İlkokulu'na gelen Uğurlu, oyunu "1151" numar-
alı sandıkta kullandı. Vatandaşlardan sandığa giderek
demokrasi yarışına katkı vermelerini isteyen Uğurlu,
"Şehrimizin geleceği için sandığa gidelim. Bu seçimin
hem şehrimize hem de milletimize hayırlar getirmesini
temenni ediyor, kampanya süresi boyunca bizlere
desteğini esirgemeyen bütün vatandaşlarımıza teşekkür
ediyorum." ifadesini kullandı. >>MEHMET KASAL

Oryantiring müsabakaları tamamlandı
Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Oryantiring Yıldız

Erkekler ve Yıldız Kızlar müsabakaları Fuar Alanında tamamlandı.
Yıldız erkekler takım kategorisinde
Yunus Emre Ortaokulu birinci, yıldız
kızlar takım kategorisinde ise
Osman Atilla Ortaokulu birinci oldu.
Yıldız erkekler bireyselde Utku
Şimşek birinci, yıldız kızlar birey-
selde Zeren Bakırcı birinci oldu.
Dereceye giren sporculara ödülleri;
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen ve Okul Sporları Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından
verildi. >>HÜDAYİ ACAR
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BAŞKAN ZEYBEK VEDA VE TEŞEKKÜR ETTİ
31 Mart’ta görev süresi sona erecek Belediye Başkanı 

Mehmet Zeybek, veda ve teşekkür ziyaretleri gerçekleştirdi.

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 31
Mart’ta yapılacak Mahalli İdareler Genel
Seçimleri sonrası Belediye Başkanlığı görevi-

ni yeni seçilecek yönetime devir edecek olması
nedeniyle, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal
ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Osman Alp,
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, Adli Yargı
Adalet Komisyonu ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Başkanı Fatih Serdar Köken, Baro Başkanı Av.
Turgay Şahin, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş ve AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş’a veda ziyaretinde bulundu. Bu ziyaretler
sırasında, bugüne kadar sağladıkları destek için
kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerine teşekkür
etti.

KAMU KURUMLARINA VEDA
Sosyal medya hesabından ziyaretleri paylaşan
Başkan Mehmet Zeybek görev süresi içinde tüm
kurumlarla iş birliği halinde çalışmaya özen göster-
diklerini aktararak; “Afyonkarahisar’ımızda ortak akıl
vurgusu ile hizmet etmek için tüm kurumlar ile koor-
dine halinde çalıştık. Şehrimizde birlik ve beraberlik
ruhunu oluşturmada bizlere destek sağlayan başta
Sayın Valimiz olmak üzere tüm kurumlara teşekkür
ediyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Uluçay,
oyunu
kullandı
Afyonkarahisar Ak Parti
belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay,
Abdurrahim Mısri
ortaokulundan eşi 
Leyla Uluçay’la birlikte
oylarını kullandılar.
Oyunu kullandıktan sonra açıklama yapan başkan
adayı Uluçay;” Bugün tüm sandıkları dolaşıyoruz.
Afyonkarahisar demokrasisine ve memleketine
sahip çıkıyor. Her zaman olduğu gibi Ak Parti’ye
teveccühleri fazla. İnşallah bugünde kalemiz olan
partimizin kurulduğu Afyonkarahisar’ımız da vatan-
daşlarımızın destekleriyle sandıktan çıkacağız. Yeni
ufuklar yeni hedeflerle Afyonkarahisar’ımıza hizmet
etmeye devam edeceğiz “ ifadelerini kullandı.
>>HÜDAYİ ACAR

Başkan adayı Küçükkurt ailesiyle birlikte sandığa gitti

Başkan adayı Küçükkurt, oyunu kullandıktan sonra
açıklama yaptı. Küçükkurt, “Bugün bizde her vatan-
daşımız gibi sandığa giderek vatandaşlık görevimizi
yerine getirdik. Aylardır sürdürdüğümüz güzel bir
seçim sürecini kazasız belasız nihayete erdirmenin
mutluluğunu yaşıyoruz. Devletimiz milletimiz için
Afyonkarahisar’ımız için hayırlı sonuçlar diliyoruz.
Seçim süreci boyunca herhangi bir tatsızlığın üzücü
bir olayın meydana gelmemesi bizler için sevindirici
bir durumdur. Bizde Afyonkarahisar’a hizmet ede-
bilmek noktasında en hayırlı sonuçlar alınmasını
diliyoruz" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar Milliyetçi Hareket
Parti Afyonkarahisar Belediye

Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
ailesiyle birlikte oy sandığına gitti.

Afyonkarahisar’da oy
verme işlemi sorunsuz

bir şekilde yapıldı
Yurt genelinde olduğu
Afyonkarahisar’da da 31 Mart
Mahalli İdari seçimleri için oy 
verme işlemi sorunsuz bir şekilde
yapıldıKentte oy verme işlemi 
sabah 08.00 itibari ile başladı.

Afyonkarahisar genelinde 60 belediye başkanı, 874
muhtar seçildi. Kent genelinde oy verme işleminin
toplamda bin 419 sandıkta yapıldı. Yine kent genelinde
416 bin 669 seçmenin sandık başına gitti. En çok
sanığın kurulduğu yer 660 ile kent merkezi olurken yine
burada 210 bin 233 seçmenin oy kullannıldığı belirtildi.
Kent merkezinden sonra en çok seçmenin bulunduğu
ilçeler ise sırasıyla 26 bin 547 seçmenle Bolvadin, 23
bin 934 seçmen ile Dinar, 22 bin 322 seçmenle
Sinanpaşa ve 20 bin 945 seçmenle Emirdağ ilçesi.
Kentte en az oy kullanılacak ilçe ise bin 209 seçmeninin
bulunduğu Kızılören ilçesi olacak. >>İHA

BAŞKAN ADAYI YAĞCI: 
“Halkımızın kararını
değişimden yana olacaktır”

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Alper
Yağcı, oyunu ailesiyle birlikte kullandı. Yağcı, “Biz

inanıyoruz halkımızın kararı değişimden yana olacaktır.” 
İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan
adayı Alper Yağcı, oyunu TOBB Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde kullandı.
Oy kullanma işlemenin ardından herkese
kolaylıklar dileyen Başkan adayı Yağcı,
yaptığı açıklamada, memlekete kim hayırlı
hizmetlerde bulunacaksa onun başkan
olmasını diledi. Yağcı konuşmasına şöyle
devam etti:  “Yoğun bir seçim çalışmasının
arkasından bugün Afyonkarahisar’ımızın
gelecek 5 yılına hizmet edecek belediye
başkanımızı, belediye meclis üyelerimizi, il
genel meclis üyelerimizi hem de muhtar-
larımızı seçmek üzere sadık başına gidiy-
oruz. Havanın da güzel olması nedeniyle
gerçekten bayram havasında  geçiyor seçim
süreci. Biz seçim çalışmalarımız boyunca
kimseyi ötekileştirmeden kutuplaştırmadan
Afyonkarahisar’da sevgi dilini ortaya koyarak
ben demeden biz diyerek siyaset yapma
anlayışını ortaya koyduk. Bu amaçla da elim-
izden gelene kadar çok kişiye dokunduk.
İnsanlarımızın gönlüne girmeye ve
Afyonkarahisar’ımızın bir 5 yıl İYİ Parti
belediyecilik anlayışıyla yönetme konusun-

daki taleplerimizi ilettik. Bugün de karar günü
halkımızın vereceği her kararın başımızın
üstünde yeri vardır. Biz inanıyoruz bu karar
değişimden yana olacaktır bu karar bizden
yana olacaktır.” >>MEVLÜT TINAS  “Seçimler geçicidir kalıcı

olan Afyonkarahisar’dır”
Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan
adayı Beytullah Karataş, 31 Mart 2024 Mahalli
İdareler Genel Seçimleri için oyunu kullandı.
Kocatepe Anadolu Lisesi'ne ailesiyle gelen Karataş, 2093 numaralı
sandıkta oy verdi. Karataş, oy kullandıktan sonra yaptığı konuşmada,
yerel seçimlerin Afyonkarahisar’a ve Türkiye’ye hayırlı olmasını diledi.
Karataş sözlerine şöyle devam etti; “Kesintisiz 2 ay süren propaganda
dönemini geride bıraktık. Her kesimden insanımızın duasını ve
desteğini aldık. Derdimiz hemşerilerimizin yüzünü güldürmek ve onlara
hizmet etmek. Artık söz de karar da milletin. Seçimler gelip geçicidir,
kalıcı olan Afyonkarahisar’dır. Önümüzdeki dönemde Allah'ın izniyle
milletimiz şehrimize hizmet etme fırsatı verirse, hazırladığımız projeler-
le hizmetkar olmaya çalışacağız." ifadelerini kullandı. Beytullah
Karataş’ın oğlu Muhammed Emin’in üzerindeki tshirtte “WINNER” yaz-
ması ise dikkatlerden kaçmadı.>>İBRAHİM ARTIÇ

KKaarraattaaşş

UUlluuççaayy

Küçükkurt

Zeybek

Yiğitbaşı


